
UCHWAŁA NR CLXIV/3196/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy ocenionych 

wniosków zawierającą informację o kolejności przysługiwania pomocy w ramach 

drugiego naboru wniosków dla inwestycji B.3.3.1. Inwestycje w zwiększanie potencjału 

zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich objętej wsparciem  

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 14li ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), § 4 umowy z dnia 26 września  

2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1  

w ramach planu rozwojowego wraz z aneksem,  § 4 ust. 14 Regulaminu wyboru przedsięwzięć 

do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności dla inwestycji 

B.3.3.1. Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej  

na obszarach wiejskich obszar B: Przedsięwzięcia związane z budową, przebudową, 

rozbudową urządzeń melioracji wodnych oraz niewielkich urządzeń wodnych, Zarząd 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Sporządza się listę ocenionych wniosków zawierającą informację o kolejności 

przysługiwania pomocy w ramach drugiego naboru wniosków dla inwestycji B.3.3.1. 

Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach 

wiejskich objętej wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) - 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Listę, o której mowa w §1, zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

 


